令和 3 年 12 月吉日

保険薬局薬剤師の皆様

国立病院機構鹿児島医療センター

薬剤部長 山形真一

がん薬物療法連携懇話会(城山からいも会)開催の案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度がん薬物療法連携懇話会(城山からいも会)と称しまして下記の通り開催する運びとな

りました。今回の懇話会は｢特定薬剤管理指導加算 2(保険薬局側)｣および「連携充実加算(医療機関

側)」の算定に関わるものとなっており、算定施設基準として外来がん化学療法に関する研修会の実

施・参加が要件となっています。ご多忙とは思いますがご参加いただけますと幸いです。

なお、新型コロナウイルス感染症のことも考慮しハイブリッド形式(現地+Web)での開催とさせて

いただきます。ご参加いただける場合は下記 QR コードより登録をお願いいたします。

敬具

記

日時：  2022 年 1 月 19 日 (水)  18 時 30 分から 19 時 00 分

内容：                           総合司会：副薬剤部長 谷口潤

  第一部：開会のあいさつ

  薬剤部長  山形真一

第二部：当院 HP 上のレジメン検索方法と外来化学療法薬剤管理情報提供書に関して

 演者：薬剤部   谷本憲哉

  第三部：化学療法に伴う皮膚障害について

 演者：薬剤部主任 諌見圭佑

  第四部：質疑応答・意見交換

使用アプリ： CiscoWebex

以上

主催：国立病院機構鹿児島医療センター薬剤部

  問い合わせ窓口：谷本憲哉(代表：099-223-1151)